
 
 
 
 

inflación inflación anualizada
Mes inflación acumulada del mes de Enero del 2013

Año 2013 mensual del año al mes de Diciembre del 2013
Emero 0,12% 0,12%
Febrero -0,09% 0,03%
Marzo 0,91% 0,93%
Abril 0,25% 1,19%
Mayo 0,19% 1,39%
Junio 0,26% 1,65%
Julio 0,55% 2,21%
Agosto 0,54% 2,76%
Setiembre 0,11% 2,87%
Octubre 0,04% 2,91%
Noviembre -0,22% 2,69%
Diciembre 0,17% 2,86% 2,86%
Fuente: INEI
Elaboración: Observatorio Turístico del Perú

Inflación del mes, acumulada del año y anualizada (Lima Metroplitana)

 
 
 
 

Fuente: INEI
Elaboración: Observatorio Turístico del Perú

inflacion del mes, acumulada del año y anualizada (Lima Metropolitana)
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